ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số: 9278 /UBND-TH
V/v triển khai Quyết định số

1509/QĐ-TTg ngày 04/11/2019

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 12  tháng 11 năm 2019

Kính gửi: Các sở, ban, ngành

Thực hiện Quyết định số 1509/QĐ-TTg ngày 04/11/2019 của Thủ tướng

Chính phủ về việc điều chỉnh Quyết định số 1256/QĐ-TTg ngày 21/8/2017 của

Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội

các vùng giai đoạn 2016 – 2020;

UBND tỉnh triển khai nội dung Quyết định nêu trên đến Sở Kế hoạch và

Đầu tư, các sở, ngành liên quan để nghiên cứu, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (Ph 5b).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Hồng Quý

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-11-12T16:39:15+0700
	ĐẮK LẮK
	Bùi Hồng Quý<quybh@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-11-12T17:27:25+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-11-12T17:27:37+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!